
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계 문경소방서 ~ 문경소방서

부서: 문경소방서
정책: 소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방행정기반구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문경소방서 9,769,142 9,489,457 279,685

소방역량활성화(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위) 1,697,176 1,485,700 211,476

소방행정기반구축 573,398 561,958 11,440

소방장비보강 98,398 86,958 11,440

405 자산취득비 98,398 86,958 11,440

01 자산및물품취득비 98,398 86,958 11,440

  □화재진압장비                35,680             24,240           11,440

    ○특수방화복                15,840              4,400           11,440  경정 15,840,000원

소방재난대응능력강화 1,047,362 872,126 175,236

긴급대응능력확보 546,733 438,579 108,154

201 일반운영비 515,753 407,599 108,154

01 사무관리비 129,053 51,730 77,323

  □피복비                96,426             20,003           76,423

    ○소방공무원피복                96,426             20,003           76,423

  □급량비                30,187             29,287              900

    ○특별경계근무자급식비등
               30,187             29,287              900

  경정 96,426,000원

        경정 30,187,000원

02 공공운영비 386,700 355,869 30,831

  □연료비                90,452             83,973            6,479

    ○청사난방연료비등                90,452             83,973            6,479

  □차량선박비               152,931            128,579           24,352

    ○소방차량유지비(2종,41대)
              152,931            128,579           24,352

  경정 90,452,000원

        경정 152,931,000원

의용소방대운영 401,669 334,587 67,082

301 일반보상금 399,669 332,587 67,082

03 의용소방대지원경비 398,269 331,187 67,082

  □출동수당               201,210            134,128           67,082  경정 201,210,000원

소방인재양성및조직배양 76,416 51,616 24,800

소방조직배양 76,416 51,616 24,800

201 일반운영비 40,846 25,646 15,200

02 공공운영비 39,996 24,796 15,200

  □공무원의료비                39,996             24,796           15,200

    ○소방공무원특수건강검진료등
               39,996             24,796           15,200        경정 39,996,000원

303 포상금 26,180 16,580 9,600

01 포상금 26,180 16,580 9,600

  □영유아보육비                25,280             15,680            9,600  경정 25,280,000원

행정운영경비(문경소방서 )(기타/기타) 8,071,966 8,003,757 68,209

인력운영비 7,798,683 7,752,474 46,209
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부서: 문경소방서
정책: 행정운영경비(문경소방서 )(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

인력운영비 7,798,683 7,752,474 46,209

101 인건비 7,029,863 6,983,654 46,209

02 수당 1,909,090 1,862,881 46,209

  □수당             1,328,064          1,295,332           32,732

    ○시간외근무수당               809,391            776,659           32,732

      교대근무자               733,882            701,150           32,732

  □정액수당               581,026            567,549           13,477

    ○대우공무원수당                13,477                  0           13,477

  경정 733,882,000원

기본경비 273,283 251,283 22,000

기본경비 273,283 251,283 22,000

405 자산취득비 85,170 63,170 22,000

01 자산및물품취득비 85,170 63,170 22,000

  □사무용집기류                22,000                  0           22,000

    ○세탁기                10,000                  0           10,000

    ○산북지역대신축집기구입                12,000                  0           12,000
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